
Minnesanteckningar omvårdnadsmöte 

mammografiscreening 2023-06-27  

Närvarande; Annika Eriksson och Clara Nilsson (Region Halland), Lise-Lotte Miettinen (NU), Kari 

Lingaas Lindergren (SU), Anna Carlund och Anna Sandelin RCC Väst. 

 

1. Anna Carlund kommer att ersätta Anna Sandelin som slutar på RCC Väst. Anna C jobbar även 

med cervixcancerscreening på RCC väst.  

 

2. Genomgång av synpunkter och textförslag som inkommit gällande info till 74+. Utgått från 

textförslaget från Mari S och justerat det något. Lagt till länkar. Beslut att stryka faktarutan, 

tveksamt vad den tillför. Respektive enhet får justera texten om vart kvinnan ska vända sig 

om hon upptäcker något i sina bröst. Actions: 

a. Anna S lägger in logotyper (RCC Väst, Region halland och VGR). 

b. Anna C lägger in QR-koder som är kopplade till länkarna. 

c. Lotta kontaktar Susanna Schoultz med önskemål om att justera texten på 1177 om 

Så undersöker du dina bröst. 

d. Anna S skickar ut det nya förslaget till samma grupp som tidigare. Maria E behöver 

godkänna förslaget innan det används. 

När förslaget är spikat läggs det på Sofia/Sharepoint där varje enhet kan ladda ner det och 

välja om man vill anslå det som poster i väntrummet eller lösblad att dela ut. 

 

3. Diskussion om utbildningsupplägget. Behov av att ta fram en första insats som vänder sig till 

alla som arbetar med mammografiscreening i VGR och Halland. Innehåll: allmänt om 

screening, vilka ramar har vi att förhålla oss till (Socialstyrelsens rekommendationer, 

nationellt vårdprogram, regional medicinsk riktlinje), RKM – gruppen, det nationella 

kvalitetsregistret (mammografiregistret). Digital utbildning, max 1,5 timme, prel i november. 

Action: Lotta hör med Maria Edegran om hon kan tänka sig att hålla i denna del. Det 

nationella vårdprogrammet blir försenat, så vi får avvakta med steg 2 av utbildningsinsatsen. 

 

4. Nästa möte 7/9 kl 13 – 14:30. Anna C skickar teamslänk.  

 

 

Nedskrivet av Anna Sandelin 


